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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 1/9 2:41.946
2 19 BEÑAT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:50.151 +8.205 +8.205
3 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/E2 2/9 2:52.774 +2.623 +10.828
4 7 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:54.576 +1.802 +12.630
5 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 2/CM Promo 2/8 Cm 2:54.894 +318 +12.948
6 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 2/GT / GTR 2/7 Carrozados 2:57.046 +2.152 +15.100
7 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 2:59.813 +2.767 +17.867
8 14 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:01.163 +1.350 +19.217
9 12 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:03.520 +2.357 +21.574

10 11 ESCUDERÍA BOSTEKO IÑAKI JAUREGUI SPEED CAR GT1000 3/CM Promo 5/8 Cm 3:03.760 +240 +21.814
11 20 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp3:06.148 +2.388 +24.202
12 43 CDE OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 3:06.647 +499 +24.701
13 31 RALLYON RUBEN ARTIA BMW E46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:06.982 +335 +25.036
14 22 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 4/7 Carrozados 3:08.539 +1.557 +26.593
15 17 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 3/Carcross 6/8 Cc 3:11.026 +2.487 +29.080
16 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp3:11.108 +82 +29.162
17 21 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20104/GT / GTR 5/7 Carrozados 3:12.417 +1.309 +30.471
18 15 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 7/8 Cc 3:15.874 +3.457 +33.928
19 24 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:18.162 +2.288 +36.216
20 23 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 7/7 Carrozados 3:18.671 +509 +36.725
21 33 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:21.616 +2.945 +39.670
22 38 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Jrp, Prp3:22.265 +649 +40.319
23 28 RALLYON VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Carrozados 3:22.681 +416 +40.735

53 ARJ MOTORSPORT HÉCTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 3/5 3:23.743 +1.062 +41.797
24 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 2/X 3/4 Carrozados, Prp3:24.144 +401 +42.198
25 56 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 3/X 1/2 Carrozados, Jrp3:24.674 +530 +42.728
26 36 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 3/P2 4/4 Carrozados, Clv, Prp3:26.478 +1.804 +44.532
27 44 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 4/X 2/3 Carrozados 3:26.644 +166 +44.698
28 34 DURANGALDE RACING ELKARTEA ENEKO GOIRIENA BMW E36 4/P2 5/4 Carrozados, Prp3:26.772 +128 +44.826
29 49 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 3/3 Prp 3:27.465 +693 +45.519
30 25 ESCUDERÍA EL GAITERO COMPETICIÓNSHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 2/N+ 8/7 Carrozados 3:27.559 +94 +45.613
31 57 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 5/X 2/2 Jrp 3:29.369 +1.810 +47.423
32 26 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 1/R5 9/7 Carrozados 3:31.502 +2.133 +49.556
33 35 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 5/P2 6/4 Prp 3:33.340 +1.838 +51.394
34 30 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 3:33.960 +620 +52.014
35 29 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 1/A2 (<=2000) 5/5 Carrozados 3:34.818 +858 +52.872
36 55 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 3/2 3:35.469 +651 +53.523
37 46 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 7/X 4/3 Carrozados 3:36.438 +969 +54.492
38 48 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 8/X 5/3 Carrozados 3:39.077 +2.639 +57.131
39 62 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 9/X 4/2 Carrozados, Jrp3:39.563 +486 +57.617
40 45 RIOJA ALTA ALBERTO ALFARO CLÍO SPORT 10/X 6/3 Carrozados 3:39.941 +378 +57.995
41 58 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 11/X 5/2 3:42.880 +2.939 +1:00.934
42 40 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Carrozados, Clv3:43.672 +792 +1:01.726
43 39 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA 1/T2 8/4 3:45.612 +1.940 +1:03.666

54 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 8/4 3:46.875 +1.263 +1:04.929
44 59 LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 6/2 Carrozados 3:49.382 +2.507 +1:07.436
45 42 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 2/T2 9/4 Carrozados 3:51.451 +2.069 +1:09.505
46 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 13/X 7/3 Carrozados, Jrp3:51.562 +111 +1:09.616
47 63 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 1/1 3:53.468 +1.906 +1:11.522
48 47 AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 2/P1 8/3 Prp 3:56.150 +2.682 +1:14.204
49 64 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 15/X 2/1 3:58.631 +2.481 +1:16.685
50 60 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 16/X 7/2 Carrozados 4:02.281 +3.650 +1:20.335
51 65 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 17/X 3/1 Carrozados 4:12.908 +10.627 +1:30.962
52 66 RALLYON ALBERTO SECO RENAULT 5 TS 2/H 4/1 Carrozados 5:21.126 +1:08.218 +2:39.180

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

5 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 NO TOMA SALIDA
9 ESCUDERIA TURBO COMPETICION M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT 1000NO TOMA SALIDA
6 BOSTEKO A.DARDANS . BRC B49 AVERÍA MECÁNICA

10 CDA KENAKO TRAPAGA U.BILBAO . BRC 02 NO TOMA SALIDA
16 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . DEMON CAR NO TOMA SALIDA
32 REOCIN MOTOR CLUB L.URKIJO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
52 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN J.QUINTANA . SIMCA RALLY-2 NO TOMA SALIDA
50 PABLO VÉLEZ ANTÓN P.VÉLEZ . BMW 325TI NO TOMA SALIDA
61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS A.PORTILLA . CITROEN AX GT AVERÍA MECÁNICA
114 RALLYON A.CEBALLOS S.CEBALLOS RENAULT 5 GT TURBONO TOMA SALIDA
115 BOSTEKO I.ALBERDI I.ARANGUREN FORD ESCORT MK2 NO TOMA SALIDA
101 IKULLU RAZING Y.IRIONDO S. SANCHEZ BMW 328I E36 NO TOMA SALIDA
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